

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi ile Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 1967 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı ve Sayıştay Komisyonu raporu (3/106, 1/58)

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi. (3/106)

T.C.
Sayıştay
Sayı : 583833/5755

M . 2 . 1969

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı
Rıza Turgay

1. -- Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hükümleri uyarınca bir örneği Sayıştaya gönderilen Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı Kesinhesabı, Sayıştayca incelenip yargılanmış olan saymanlık idare hesabı ile karşılaştırılmıştır.

2. — Dairesi Kesinhesabında yazılı gelir tahsilât miktarı Sayıştayca tesbit olunan miktardan 2 035 942 lira 08 kuruş noksan bulunmuş ve farkın sebebi Sayıştay gelir cetvelinde açıklanmış olduğundan Kesinhesap Kanunu tasarısının 2 nci maddesinde gösterilen tahsilât miktarının ona göre düzeltilmesi gerekli bulunmuştur.

3. — Yukarıki maddede ve bağlı cetvellerde yazılı açıklamalar göz önünde bulundurulmak suretiyle Kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağını arz ederiz. 12.2.1969

Birinci Başkan <i>R. Turgay</i>	D. 1. Başkanı <i>K. Tolluoğlu</i>	D. 2. Başkanı <i>M. Karabacak</i>	D. 3. Başkanı <i>İ. Ögat</i>
D. 4. Başkanı <i>N. Başakar</i>	D. 5. Başkanı <i>V. İlter</i>	D. 6. Başkanı <i>C. Çitici</i> (Görevli)	D. 7. Başkanı <i>A. Seyhan</i>
D. 8. Başkanı <i>M. Hüdaî Dümür</i>	Üye <i>A. Rıza Toksöz</i> (Bulunamadı)	Üye <i>R. Örencik</i>	Üye <i>H. Öktem</i>
Üye <i>R. Konakçı</i>	Üye <i>S. Erem</i>	Üye <i>O. Çebi</i>	Üye <i>İ. Denizdöven</i>
Üye <i>A. Orhon</i>	Üye <i>G. Aykurt</i>	Üye <i>A. Şahin</i>	Üye <i>S. Köksal</i> (Bulunamadı)

Üye <i>B. Rakunt</i>	Üye <i>M. Gürcan</i>	Üye <i>H. Gürsu</i>	Üye <i>V. Uyar</i>
Üye <i>M. Çınarlı</i>	Üye <i>A. Sezener</i>	Üye <i>İ. Tanyıldız</i>	Üye <i>İ. Gövsa</i> (Görevli)
Üye <i>O. Saltan</i> (Görevli)	Üye <i>M. Testereci</i>	Üye <i>M. Kemal Urkom</i>	Üye <i>İ. Ziyaettin Yayböke</i>
Üye <i>M. Hulûsi Koç</i>	Üye <i>H. Esen</i>	Üye <i>II. Özerkan</i>	Üye <i>II. Dizdar</i>

Savet
F. Karabina

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 1967 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı. (1/58)

T. C.
Başbakanlık
Kanunlar ve Kararlar
Tetkik Dairesi
Sayı : 71 - 859/9415

1 . 12 . 1969

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 12 . 3 . 1969 tarih ve 71 - 859/1591 sayılı yazımız.

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 29 9. 11 . 1969 tarihinde kararlaştırılan «Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 1967 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı» ile gerekçesi ve eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

Süleyman Demirel
Başbakan

1967 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı gerekçesi

Gelir :

Katma bütçeli Genel Müdürlüğümüzün 1967 bütçe yılında 11 065 492 lira gelir tahsilâtı olacağı tahmin edilmiş ise de 8 531 406 lira 23 kuruş fazlalıkla 19 596 898 lira 23 kuruş tahsilât yapılmıştır.

Bölüm	Madde	Gelirin çeşidi
53.000		Diğer Devlet gelirleri
	53.170	Sıhhiye Resmi : 500 sayılı Rüsümü Sıhhiye Kanununa müsteniden gemilerin net tonilâtolarına göre değişik nisbetlerde tahsil olunan bu resim idaremizin başlıca gelir kaynağını teşkil etmektedir. İstanbul, Çanakkale boğazlarından transit olarak geçen gemi adedinin 1967 yılında artmış olmasından tahmine nazaran 1 494 731 lira 28 kuruş fazla tahsilât yapılmıştır.
	53.180	Kaplı patente : 500 sayılı Rüsümü Sıhhiye Kanununun 4 ncu maddesine tevfikan alınan bu resim küçük tonajdaki motorların sefer adedinin azalmasından, tahmine nazaran 1 530 lira noksan gelir sağlanmıştır.
	53.190	Bulaşık Resmi : 500 sayılı Rüsümü Sıhhiye Kanununun 6 ncı maddesine tevfikan tahsil olunan bu resim tahsilâtında yıl içinde bu tertiple ilgili bir faaliyet olmamasından 5 000 lira noksanlık husule gelmiştir.
62.000		Genel Müdürlük malları gelirleri
	62.120	Kiralar : Mülkiyetleri Genel Müdürlüğümüze ait gayrimenkullerden alınan ierar bedelidir. Van, Kars, Ağrı, Mardin, Urfa, Artvin, Hakkâri illerinde yeniden hizmete giren doktor lojmanlarının kiralanmasından bütçe tahminine nazaran 36 466 lira 48 kuruşluk fazlalık husule gelmiştir.
	62.200	Taşınır mallar satış bedeli : Miattan düşen demirbaş eşya ile Genel Müdürlüğümüze ait bahçe ve arazide yetişen ot, zeytin, portakal gibi mahsullerin satışından elde olunan bu tertip tahsilâtında tahmine nazaran 5 000 liralık noksanlık meydana gelmiştir.
63.000		Çeşitli gelirler
	63.210	Para cezaları : 500 sayılı Rüsümü Sıhhiye Kanununun 9 ncü maddesi gereğince sıhhi nizam ve kanunlara riayet etmiyen gemi kaptanlarından alınan bu resim tahsilâtında tahmine nazaran 1 750 lira noksanlık meydana gelmiştir.
	63.300	Çeşitli gelirler : Alınan faiz, bono cezası, bakteriyoloji laboratuvarlarında yapılan çeşitli tahlil bedelleri ile satılan şartname bedeli gibi müteferrik gelirlerden ibarettir. Bütçe tahminine nazaran 126 445 lira 74 kuruşluk fazlalık meydana gelmiştir.
72.000		Özel gelirler

Bölüm Madde

Gelirin geçidi

72.400 Geçen yıldan devreden nakit :

Evvvelki yıllarda Sıhhiye Resmi hasılatında devamlı artışlar sebebiyle bütçe tahminine nazaran 4 851 100 lira 65 kuruş fazlalık husule gelmiştir.

Gider :

23 . 2 . 1967 gün 840 sayılı Bütçe Kanunu ile 11 065 492 lira ödenek alınmıştır. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa ek 819 sayılı Kanun gereğince avans suretiyle ödeme yapılmasını temin için (A/1) işaretli cetvelin 12.000 nci personel giderleri bölümünde 12.150 nci (819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler) adıyla yeniden açılan maddeye 220 000 lira ödenek alınarak 11 285 492 liraya balığ olmuştur.

Yapılan masrafın bölüm, madde sırasıyla dökümü aşağıda gösterilmiştir.

Bölüm	Madde	Madde toplamı	Bölüm toplamı	Sarfiyat toplamı	Bakiye toplamı
12.000			3 473 400	2 984 465 85	489 412 15
	12.110	1 453 400		1 216 468 06	236 931 94
	12.150	220 000		214 976 82	5 023 18
	12.210	1 114 000		973 948 13	140 051 87
	12.280	25 000		16 395	8 605
	12.290	256 080		224 298 72	31 781 28
	12.310	25 500		18 580	6 920
	12.320	1 400		600	800
	12.330	3 717			3 717
	12.340	10 000		8 783 55	1 216 45
	12.370	166 880		129 635 13	37 244 77
	12.380	3 400		1 009 80	2 390 20
	12.520	13 500		12 832 50	67 50
	12.590	122 400		115 640 08	6 759 92
	12.610	1			1
	12.710	3 000		3 000	
	12.811	8 000		8 579 80	20 20
	12.813	25 000		37 536 01	6 463 99
	12.841	1 060		2 182 25	817 75
	12.853	11 000			

Bölüm	Madde	Madde toplamı	Bölüm toplamı	Sarfiyat toplamı	Bakiye toplamı
13.000			557 000	520 913 19	36 086 81
	13.110	7 000		5 732 30	1 267 70
	13.120	25 000		24 881 50	118 50
	13.130	20 000		19 540 65	459 35
	13.140	2 500		848 55	1 651 45
	13.150	45 000		44 064 72	935 28
	13.160	52 000		51 887 29	112 71
	13.190	2 000		1 319 50	680 50
	13.210	8 000		5 830 21	2 169 79
	13.220	11 000		8 526 10	2 473 90
	13.230	20 000		18 824 72	1 175 28
	13.240	1 000		250	750
	13.290	1 500		824 40	675 60
	13.410	10 000		5 415 69	4 584 31
	13.420	30 000		27 617 07	2 382 93
	13.430	25 000		20 109 40	4 890 60
	13.520	207 000		196 513 36	10 486 64
	13.610	90 000		88 727 73	1 272 27
14.000			140 002	113 794 12	26 207 88
	14.110	25 000		20 157 33	4 842 67
	14.130	5 000		4 629 50	370 50
	14.341	1			1
	14.342	1			1
	14.440	28 000		25 093 34	2 906 66
	14.796	82 000		63 913 95	18 086 05
15.000			167 500	121 702 49	45 797 51
	15.611	25 000		15 380 24	9 619 76
	15.612	1 500		650	850
	15.613	15 000		14 474 24	525 76
	15.615	15 000		14 909	91
	15.616	45 000		37 106 45	7 893 55
	15.619	7 000		4 048 52	2 951 48
	15.671	14 000		13 674 52	325 48
	15.672	4 400		1 685 01	2 714 99
	15.675	4 600		4 538 50	61 50
	15.676	30 000		14 568 51	15 431 49
	15.679	6 000		667 50	5 332 50
16.000			217 501	164 229 94	53 271 06
	16.720	1 500		179 60	1 320 40
	16.810	216 000		164 050 34	51 949 66
	16.820	1			1
21.000			135 000	41 695 20	93 304 80

Bölüm	Madde	Madde toplamı	Bölüm toplamı	Sarfiyat toplamı	Bakiye toplamı
	21.911	100 000		15 175 15	84 824 85
	21.912	25 000		22 982	2 018
	21.913	10 000		3 538 05	6 461 95
22.000			5 866 000	5 495 365 21	370 634 79
	22.711	270 000		247 131 73	22 868 27
	22.712	15 000			15 000
	22.713	5 000			5 000
	22.911	5 496 000		5 206 131 83	289 868 17
	22.912	70 000		34 138 75	35 861 25
	22.913	10 000		7 962 90	2 037 10
23.000			135 000	123 085	11 915
	23.911	120 000		118 000	2 000
	23.912	15 000		5 085	9 915
32.000			284 000	9 300	274 700
	32.100	284 000		9 300	274 700
34.000			16 062	16 062	
	34.250	5 000		5 000	
	34.650	11 062		11 062	
35.000			267 364	256 157 45	11 206 55
	35.210	25 674		25 674	
	35.220	29 000		28 335	665
	35.230	12 000		10 046 24	1 953 76
	35.240	56 890		56 770 34	119 66
	35.310	130 800		122 331 87	8 468 13
	35.710	13 000		13 000	
36.000			26 185	16 763 20	9 421 80
	36.300	20 335		16 763 20	3 571 80
	36.600	5 850			5 850
(A/1)	Cari harcamalar		4 555 881	3 905 105 59	650 775 41
(A/2)	Yatırım harcamaları		6 136 000	5 660 145 41	475 854 59
(A/3)	Sermaye teşkili ve transfer harcamaları		593 611	298 282 65	295 328 35
	GENEL TOPLAM		11 285 492	9 863 533 65	1 421 958 35

1967 yılı mizanları bütçe ödenek defterine
Ödenek ve masraf mizanı

İzahat	Zimmet	Matlup	Bakiye	
			Zimmet	Matlup
Alman ödenek	11 285 492			
Tediye ve mahsubat		9 149 169 92		
Devrei mahsubiye mahsubatı		714 363 73		
Tediye mahsup bakiyesi			1 421 958 35	
Ödenek bakiyesi				1 421 958 35
	11 285 492	9 863 533 65	1 421 958 35	1 421 958 35

Vezne

Banka hesabı carisine göre

Hesap ismi	Zimmet	Matlup	Bakiye	
			Zimmet	Matlup
Bankaya tevdiat	30 176 405 65			
Bankadan istirdat		20 443 813		
Borç bakiyesi			9 732 592 65	
Âdi emanetler		301 057 60		301 057 60
Bütçe emanetleri		657 846 85		657 846 85
Mülhakat nakit devri		982 409 19		982 409 19
	30 176 405 65	22 385 126 64	9 732 592 65	1 941 313 64

Not : Genel Müdürlüğün veznesi olmadığından bu vazife T. C. Merkez Bankası İstanbul Şube-since yapılmaktadır.

Hesap ismi	Zimmet	Matlup	Bakiye	
			Zimmet	Matlup
Yılı içinde irsalât		14 590 650 77		
Yılı içindeki mehuzat	12 893 877 85			
İrsalât bakiyesi				1 696 772 92
Devrei mahsubiye mehuzatı	714 363 73		714 363 73	
Mülhakatın nakit devri	982 409 19		982 409 19	
	14 590 650 77	14 590 650 77	1 696 772 92	1 696 772 92

İdare hesabı

İdare hesabı bültenine göre

Hesap ismi	Makbuzat	Hesap ismi	Metfuat
Umumi varidat	7 828 363 50	Bütçe sarfiyatı	9 149 169 92
Mülhakattan mehuzat	12 893 877 85	Mülhakata irsalât	15 590 650 77
Sarf. muvak. istirdat	132 346 30	Sarfiyatı muvakkate	132 454 70
Eş. zim. tahsil	26 986 74	Eşhas zimemi	46 716 17
Emanet	686 037 08	Emaneten reddiyat	384 979 43
Bütçe emaneti	973 029 73	Bütçe emaneti reddiyat	315 182 88
İhtiyat akçesi	11 805 861 42	Geçen sene mehuzatı	930 815 39
Geçen sene mehuzatı	930 815 39		
İlişikli hesap	5 243 95	Muavezene için	25 549 969 31
		Eklenen makbuzat bakiyesi	9 732 592 65
Yekûn	35 282 561 96		35 282 561 96

Nakit kontrolü

Emanet paralar	Nakit mevcudu
301 057 60	Âdi emanet
657 846 85	Bütçe emaneti
958 904 45	9 732 592 65
	9 732 592 65
	Nakit mevcudu
	958 904 45
	Emanet paralar toplamı
	8 773 688 20
	Nakit fazlası

Gelir ve gider karşılaştırılması

7 828 363 50	Gelir toplamı
9 149 169 92	Gider toplamı
1 320 806 42	Gelir noksanı olup bu miktar ihtiyat akçesinden karşılanmaktadır.

Sayıştay Komisyonu raporu

Millet Meclisi
Sayıştay Komisyonu
Esas No. : 3/106, 1/58
Karar No. : 24

3 . 6 . 1970

Yüksek Başkanlığa

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı ile bu yıla ait genel uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi, Komisyonumuza havale olunmuş kanunlara uygun şekilde hazırlandığı anlaşılan kanun tasarısı ve genel uygunluk bildirimi Sayıştay ve Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü temsilcileri hazır buldukları halde incelenmiş ve görüşülmüştür.

1. — Ödenek gider, yok edilmesi gereken ödenek :

Kesinhesapta ve kanun tasarısında yazılı ödenek, gider ve yok edilecek ödenek miktarının Sayıştay genel uygunluk bildirimine bağlı cetvellerde gösterilen miktarlara uygun bulunduğu ve 1967 yılı bütçesiyle öngörülen hizmetlerin ifa edildiği anlaşılmış olmakla Komisyonumuza da aynen kabul olunmuştur.

2. — Gelir :

a) Kesinhesapta ve kanun tasarısında yazılı 17 560 956,15 lira gelir tahakkuk ve tahsilâtına karşılık Sayıştayca 2 035 942,08 lira fazlasiyle 19 596 898,23 lira tesbit edildiği, bu farkın gelir cetvelinin 72.400 neü (geçen yıldan devreden nakit) tertibinden geldiği, bu tertibin tahakkuk ve tahsilâtının 11 768 534,73 lira olması gerekirken yukarıda belirttiği gibi 2 035 942,08 lira noksaniyle dairesi Kesinhesabında 9 732 592,65 lira olarak gösterildiği anlaşılmıştır. Komisyonumuza Sayıştayın tesbit ettiği miktarlar doğru bulunmuş, buna göre Kesinhesap kanun tasarısının 2 nci maddesi düzeltilerek yeniden düzenlenmiştir.

b) Gelir cetvelinin 53.000 neü bölümünün kesin toplamı içerisinde yer alan (Resimler) tahakkukat ve tahsilât toplamının müfredatına göre 7 598 201,28 lira olması gerekirken bir yazım hatası sonucu 77,55 lira fazlasiyle dairesi Kesinhesabında gösterilmiş, Sayıştayca düzenlenen cetvellerde ise doğru miktar alınmıştır. Genel toplama etkili olmayan bu fark hakkında Komisyonumuza gerekli inceleme yapılmış ve Sayıştayın gösterdiği rakamlar doğru bulunmuştur.

Yukarıda arz olunan sebeplere ve kabul edilen ödenek, gider ve gelire göre düzenlenmiş bulunan Kesinhesap kanun tasarısı Komisyonumuza değişik olarak kabul edilmiştir.

Genel Kurulun yüce tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa saygiyle sunulur.

Başkan	Sözcü	Kâtip	
Sinop	Sivas	Bilecik	Burdur
M. Kaptan	E. Akova	Ş. Binay	I. Mehmet Özbey
Gümüşane	İstanbul	Maraş	Tekirdağ
N. Alp	M. Fevzi Güngör	V. Kadioğlu	M. Sabri Sözeri

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 1967 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı

MADDE 1. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı genel harcamaları ilişik (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere,

a) 3 905 105,59 lirası cari harcamalara, 5 660 145,41 lirası yatırım harcamalarına 298 282,65 lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına aidolmak üzere toplam olarak 9 863 533,65 liradır.

MADDE 2. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı gelirlerinden yapılan tahsilât (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere,

a) 7 828 363,50 lirası normal gelir tahsilâtına 11 768 534,73 lirası da özel gelir tahsilâtına aidolmak üzere toplam olarak 19 596 898,23 liradır.

MADDE 3. — Birinci ve ikinci maddelerde (a) işareti ile yazılı gelir ve gider arasındaki farkı teşkil eden 9 733 364,58 lira gelir fazlası olarak kalmıştır.

MADDE 4. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı içerisinde harcanmayan ve bağlı (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 1 421 958,35 liralık ödenek yok edilmiştir.

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu kanunu Maliye ve Sağlık ve Sosyal Yardım bakanları yürütür.

29 . 11 . 1969

Başbakan <i>S. Demirel</i>	Devlet Bakanı <i>R. Sezgin</i>
Devlet Bakanı <i>H. Atabeyli</i>	Devlet Bakanı <i>T. Bilgin</i>
Devlet Bakanı <i>G. Titrek</i>	Adalet Bakanı <i>Y. Z. Önder</i>
Millî Savunma Bakanı <i>A. Topaloğlu</i>	İçişleri Bakanı <i>H. Mentecoğlu</i>
Dışişleri Bakanı <i>İ. S. Çağlayangil</i>	Maliye Bakanı <i>M. Erez</i>
Millî Eğitim Bakanı <i>O. Oğuz</i>	Bayındırlık Bakanı <i>T. Gülez</i>
	Millet Meclisi

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı

MADDE 1. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı genel harcamaları ilişik (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere,

a) 3 905 105,59 lirası cari harcamalara, 5 660 145,41 lirası yatırım harcamalarına, 298 282,65 lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına aidolmak üzere toplam olarak 9 863 533,65 liradır.

MADDE 2. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı gelirlerinden yapılan tahsilât (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere,

a) 7 828 363,50 lirası normal gelir tahsilâtına 11 768 534,73 lirası da özel gelir tahsilâtına aidolmak üzere toplam olarak 19 596 898,23 liradır.

MADDE 3. — Birinci ve ikinci maddelerde (a) işareti ile yazılı gelir ve gider arasındaki farkı teşkil eden 9 733 364,58 lira gelir fazlası olarak kalmıştır.

MADDE 4. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı içerisinde harcanmayan ve bağlı (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 1 421 958,35 liralık ödenek yok edilmiştir.

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu kanunu Maliye ve Sağlık ve Sosyal Yardım bakanları yürütür.

Ticaret Bakanı <i>A. Dalli</i>	Sağ. ve Sos. Y. Bakanı <i>V. Â. Özkan</i>
Gün. ve Tekel Bakanı <i>A. İ. Birincioğlu</i>	Tarım Bakanı <i>İ. Ertem</i>
Ulaştırma Bakanı <i>N. Mentese</i>	Çalışma Bakanı <i>S. Öztürk</i>
Sanayi Bakanı <i>S. Kılıç</i>	En. ve Ta. Kay. Bakanı <i>S. O. Avcı</i>
Turizm ve Ta. Bakanı <i>N. Cevheri</i>	İmar ve İskân Bakanı <i>H. Nakiboğlu</i>
Köy İşleri Bakanı <i>T. Kapanlı</i>	Orman Bakanı <i>H. Özalp</i>
Gençlik ve Spor Bakanı <i>İ. Sezgin</i>	

(S. Sayısı : 182)

1967 yılı Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü (A/1), (A/2), (A/3) cetvelleri

Bölüm	Tahsisatın çeşidi	Tahsisat			İmha olunacak tahsisat	
		Lira	Sarfiyat Lira	K.	Lira	K.
(A/1) Cari harcamalar						
12.000	Personel giderleri	3 473 878	2 984 465	85	489 412	15
13.000	Yönetim giderleri	557 000	520 913	19	36 086	81
14.000	Hizmet giderleri	140 002	113 794	12	26 207	88
15.000	Kurum giderleri	167 500	121 702	49	45 797	51
16.000	Çeşitli giderler	217 501	164 229	94	53 271	06
	(A/1) Cetveli toplamı	<u>4 555 881</u>	<u>3 905 105</u>	<u>59</u>	<u>650 775</u>	<u>41</u>
(A/2) Yatırım harcamaları						
21.000	Etüt ve proje giderleri	135 000	41 695	20	93 304	80
22.000	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	5 866 000	5 495 365	21	370 634	79
23.000	Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve onarımları	135 000	123 085		11 915	
	(A/2) Cetveli toplamı	<u>6 136 000</u>	<u>5 660 145</u>	<u>41</u>	<u>475 854</u>	<u>59</u>
(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları						
32.000	Kamulaştırma ve satınalmalar	284 000	9 300		274 700	
34.000	Mali transferler	16 062	16 062			
35.000	Sosyal transferler	267 364	256 157	45	11 206	55
36.000	Borç ödemeleri	26 185	16 763	20	9 421	80
	(A/3) Cetveli toplamı	<u>593 611</u>	<u>298 282</u>	<u>65</u>	<u>295 328</u>	<u>35</u>
İOMÂL						
	(A/1) Cetveli toplamı	4 555 881	3 905 105	59	650 775	41
	(A/2) Cetveli toplamı	6 136 000	5 660 145	41	475 854	59
	(A/3) Cetveli toplamı	593 611	298 282	65	295 328	35
	Genel toplam	<u>11 285 492</u>	<u>9 863 533</u>	<u>65</u>	<u>1 421 958</u>	<u>35</u>

1967 yılı Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü (B) cetveli

Bölüm	Maddes	Gelirin geçidi	Muhammenat Lira	Tahsilât Lira	K.
(B/1) Vergi gelirleri					
53.000		Diğer Devlet gelirleri	6 110 000	7 598 201	28
		Kesim toplamı	6 110 000	7 598 201	28
Resimler					
53.170		Sıhhiye Resmi	6 100 000	7 594 731	28
53.180		Kaplı Patente	5 000	3 470	
53.190		Bulaşık Resmi	5 000		
(B/2) Vergi dışı gelirler					
62.000		Genel müdürlük malları gelirleri	49 000	80 466	48
Taşınmaz mallardan alınan gelirler					
62.120		Kiralar	44 000	80 466	48
Taşınır değerler gelirleri					
62.200		Taşınır mallar satış bedeli	5 000		
63.000		Çeşitli gelirler	25 000	149 695	74
63.210		Para cezaları	5 000	3 250	
63.300		Çeşitli gelirler	20 000	146 445	74
(B/3) Özel gelirler					
72.000		Özel gelirler	4 881 492	11 768 534	73
72.400		Geçen yıldan devredilen nakit	4 881 492	11 768 534	73
İCMAL					
63.000		Diğer Devlet gelirleri	6 110 000	7 598 201	28
62.000		Genel Müdürlük malları gelirleri	49 000	80 466	48
63.000		Çeşitli gelirler	25 000	149 695	74
72.000		Özel gelirler	4 881 492	11 768 534	73
GENEL TOPLAM			11 065 492	19 596 898	23